Zatgcznik nr 1 do Uchwaly Budzetowe]
MWr XW/102/07 z dnia 18 grudnia 2007r.

Planowane dochody budzetu gminy w 2008r.
z podziatem na dochody biezace i dochody majgtkowe

Dziat

Wyszczegdlnienie

Planowane
wykonanie za
2007 rok

Plan na 2008 rok-
dochody biezgce

Plan na 2008 rok-
dochody
majatkowe

Plan na 2008 rok
(kol.4+kol.5)
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Rolnictwo i fowiectwo

321 620,89

100 000,00

1316 096,00

1416 096,00

440,3%

Srodki z funduszy
strukturalnych na zadanie
budowa wodociggu
Cisownica Golaznia

656 096,00

656 088,00

Srodki z funduszy
strukturalnych na zadanie
budowa wodociggu
Cisownica do sadow

225 000,00

225 000,00

Srodki z funduszy
strukturalnych na zadnie
budowa wodociagu w
Dziegielowie od ul.
Drobiszéwki do ul. Rolniczej

435 000,00

435 000,00

VWplywy z ustug

65 961,00

100 000,00

151,6%

Otrzymane spadki zapisy |
darowizny

47 700,00

100 000,00

Wplywy z raznych
dochoddw

154 000,00

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na
realizacje zadan biezacych
z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie
{zwigzkom gmin) ustawami

53 958,88

_Ffﬂ

Transport i fgcznoscé

675 000,00

675 000,00

515,0%

Srodki z funduszy
strykturalnych na zadanie
Zagospodarowanie terenu
pomigdzy SP Goleszow a
Urzedem Gminy

131 070,00

150 000,00

150 000,00

Srodki z funduszy
strukturalnych na remonty
kapitalne drog

525 000,00

525 000,00

Otrzymane spadki zapisy |
darowizny

20 070,00

Dotacje otrzymane z
funduszy celowych na
finansowanie lub
dofinansowanie kosztow
realizacji inwestycji |
zakupdw inwestycyjnych
jednostek sektora finansow
publicznych

111 000,60
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Gospodarka
mieszkaniowa

920 301,00

717 300,00

223 334,00

840 634,00

102,2%

Wplywy z oplat za
uzytkowanie wieczyste

2241500

17 700,00

17 700,00

79,0%

Dochody z najmu i
drierzawy skiadnikow
majatkowych Skarbu
Panstwa, jednostek
samorzadu terytorialnego
lub innych jednostek
zaliczanych da sektora
finanséw publicznych oraz
innych umdw o podobnym
charakterze

887 886,00

6598 600,00

688 600,00

100,2%

Whlywy z tytulu odptatnego
nabycia prawa wiasnosci
oraz prawa uzytkowania
wieczystego nieruchomaosci

200 000,00

50 000,00

50 000,00

25,0%

Srodki z funduszy
strukturalnych na
rewitalizacje budynkdw po
zlikwidowanej cementowni
wraz z urzgdzeniem
terendw wokdt nich

B0 834,00

60 834,00

Srodki z funduszy
strukturalnych na
rozbudowe i zmiane
sposobu uzytkowania
budynku w Lesznej Garnej

112 500,00

112 500,00

710

Dziatalnos¢ ustugowa

10 000,00

6 000,00

& 000,00

60,0%

Welywy z réEnych oplat

8 000,00

6 000,00

75,0%

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na
zadania biezgce
realizowane przez gming na
podstawie porozumien z
organami administracji
rzadowej

2 000,00

6 000,00

sn

Administracfa publiczna

65 762,00

65 582,00

43 997,00

115 879,00

176,2%

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na
realizacje zadan biezgcych
z zakresu administracii
rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie
{zwigzkom gmin) ustawami

58 525,00

£9 382,00

58 382,00

101,5%

Daochody jst zwigzane z
realizacja zadan z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych
ustawami

2 055,00

1 600,00

1 500,00

73,0%

Wehywy z ustug

5 182,00

5 000,00

5 000,00

96,5%
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Srodki z funduszy
strukturalnych na
przystosowanie systemu
informatycznego gminnej
administracji publicznej do
kompleksowego
swiadczenia usiug drogg
elektroniczng

42 500,00

42 500,00

Srodki z funduszy
strukturalnych na
stworzenie publicznych
punktéw dostepu do
internetu

7 487,00

748700

751

Urzedy naczelnych
organow wiadzy
panstwowef, kontrolf i
ochrony prawa oraz
sadownictwa

15 760,00

2 100,00

2 100,00

13,3%

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na
realizacje zadan biezacych
Z zakresu administracii
rzgdowej oraz innych zadan
Zleconych gminia
(mwigzkom gmin) ustawami

15 760,00

2 100,00

2100,00

13,3%

754

Bezpieczenstwo
publiczne i ochrona
przeciwpoZarowa

15 843,00

16 041,00

16 041,00

101,2%

Dotacje celowe otrzymane
z powiaty na zadania
biezgce realizowane na
podstawie porozumien
(umaw) miedzy jednostkami
samarzadu terytorialnego

15 843,00

16 041,00

16 041,00

101,2%

756

Dochody od osob
prawnych, od oséb
fizycznych i innych
jednostek nie
posiadajacych
osobowosci prawnef oraz
wydatki zwigzane z ich
\poborem

8 507 208,00

9 657 383,00

9 657 383,00

113,5%

Podatek od dziatalnosci
gospodarczej 0sob
fizycznych optacany w
formie karty podatkowe|

10 000,00

10 000,00

10 000,00

100,0%

Podatek od nieruchomosci

2993 892,00

3 306 279,00

3 306 279,00

110,4%

Podatek rolny

286 157,00

455 818,00

455 818,00

171.3%

Podatek lesny

2077200

24 800,00

24 600,00

118,4%

Podatek od srodkow
transportowych

87 050,00

84 725,00

94 725,00

87,6%

Podatek od spadkow i
darowizn

20 000,00

30 000,00

30 000,00

150,0%

Fodatek od czynnosci
cywilnoprawnych

150 000,00

200 000,00

200 000,00

133,3%

Odsetki od nieterminowych
wptat z tyt. podatkdw i optat

26 229,00

26 000,00

26 000,00

88,1%
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Wehywy z oplaty skarbowej

15 000,00

20 000,00

20 000,00

133,3%

Wehywy z oplat za
zezwolenie na sprzedaz

aikohalu

125 158,00

137 025,00

137 025,00

109,5%

Wptywy Z réznych oplat

75 000,00

70 000,00

70 000,00

83,3%

Wplywy z optaty
eksploatacyjnej

50 000,00

60 000,00

60 000,00

120,0%

Podatek dochodowy od
osab fizycznych

4 617 949,00

5182 835,00

5182 835,00

112.2%

Podatek dochodowy od
osob prawnych

40 000,00

40 004,00

40 000,00

100,0%

758

RoZne rozliczenia

6 598 476,00

6 588 091,00

6 888 091,00

104,4%

Subwencja oswiatowa

5172 085,00

5 340 585,00

5 340 585,00

103,3%

Subwencj wyrdwnawcza

1427 381,00

1 547 486,00

1 547 456,00

108 4%

801

Oswiata i wychowanie

311 388,00

§19 829,00

719 829,00

231,2%

Dochody z najmu i
dzierzawy skiadnikow
majatkowych Skarbu
Parnstwa, jednostek
samorzgdu terytoriainego
lub innych jednostek
zaliczanych do sektora
finansow publicznych oraz
innych umaw o podobnym
charakterze

12 000,00

22 017,00

100 000,00

22 017,00

183,5%

Wihywy z ustug

251 430,00

597 812,00

537 812,00

237.8%

Dotacje celowe otrzymane z
budetu panstwa na
realizacje wilasnych zadan
bigzgcych gmin {zwiazkom
gmin)

43 000,00

0,0%

Wihywy z rdznych
dochodow

2 958,00

0.0%

Otrzymane spadki zapisy |
darowizny

2 000,00

0,0%

Dotacje otrzymane z
funduszy celowych na
finansowanie lub
dofinansowanie kosztow
realizacji inwestycji i
zakupow inwestycyjnych
jednostek sektora finansow
publicznych

100 000,00

100 000,00

852

Pomoe spoleczna

2 886 395,00

2511 738,00

2571739,00

87,0%

Dochody jst zwigzane 2z
realizacja zadan z zakresu
administracji rzadowe] oraz
innych zadan zleconych
ustawarmi

zaliczka alimentacyjna

1 338,00

5 000,00

5 000,00

373,7%
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Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na
realizacje zadan biezacych
z zakresu administracji
rzgdowej oraz innych zadan
zleconych gminie
{zwigzkom gmin) ustawami
zasitki rodzinne i zaliczka
alimentacyjna

2 548 376,00

2 208 238,00

2208 239,00

86,7%

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na
realizacje zadan biezacych
z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie
(zwiazkom gmin) ustawami,
ubezpieczenia zdrowotne

4 697,00

4 589,00

4 569,00

§7.3%

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na
realizacje zadan biezgcych
Z zakresu administracji
rzedowej oraz innych zadan
zleconych gminie
{zwigzkom gmin) ustawami
zasitki i pomoc w naturze

35 642,00

45 000,00

45 000,00

126,3%

Dotacje celowe otrzymane 2
budzetu pansiwa na
realizacje wiasnych zadan
biezgcych gmin (zwigzkom
gmin) zasitki | pomoc w
naturze

35 805,00

37 758,00

37 758,00

105,5%

Dotacje celowe otrzymane 2
bud#etu panstwa na
realizacje zadan biezgcych
z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadarn
zleconych gminie
(zwigzkom gmin) ustawami
ustugi opiekuricze

500,00

Dotacje celowe ofrzymane z
budzetu panstwa na
realizacje wiasnych zadan
biezacych gmin {zwiazkom
gmin) asrodki pomocy
spoleczng]

181 905,00

170 920,00

170 920,00

94, 0%

Witywy z roznych optat

5 000,00

5 000,00

5 000,00

100,0%
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Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na
realizacje wiasnych zadan
biezacych gmin {zwigzkom
gmin) dozywianie

73 135,00

35 252,00

35 252,00

48,2%

854

Edukacyjna opieka
EHEDQWHWCZH

316 320,00

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na
realizacje wiasnych zadan
biezacych gmin (zwigzkom
gmin) stypendia szkolne

43 714,00

Wphowy z usiug

272 606,00

800

Gospodarka komunalna |
ochrona srodowiska

2429 425,49

255 778,00

255 778,00

10,5%

Srodki z funduszy
strukturalnych na zadanie -
budowa sieci kanalizacyjng|
Purictw Etap Il
rewitalizacja granicznej
rzeki Olzy

BEG 477,25

Srodki z funduszy
strukturalnych na zadanie
pod - rewitalizacja
granicznej rzeki Olzy
budowa kanlizacji Puncéw
Etap | zadanie 2 i3 oraz
Etap Il

1 5E2 D48 24

Srodki z funduszy
strukturalnych na budowe
kanalizacji w Puncowie
Etap Il| zadanie 2

235 778,00

235 778,00

Srodki z funduszy
strukturalnych na projekt i
budowe oczyszczalni i
kanalizacji w Goleszowie

20 000,00

20 000,00

Kultura fizyczna i sport

21 000,00

315 000,00

315 000,00

1500,0%

Ctrzymane spadki zapisy i
darowizny

1 000,00

Srodki z funduszy
strukturalnych na zadanie
pod nazwa wyposazenia
boisk ogélnodostepnych w
sztuczna nawierzchnie

315 000,00

315 000,00

Dotacje otrzymane z
funduszy celowych na
finansowanie lub
dofinansowanie kosztow
realizacjl inwestycji i
zakupdw inwestyeyjnych
jednostek sektora finansow
publicznych

20000,00

Ogdtem dochody:

22 551 573,38

20 584 365,00|

2 935 205,00

23 519 570,00

104,3%

Strona 6




